Rosane Stoffels <rosane.stoffels@canoas.rs.gov.br>

Diligência Edital 204/2025.
2 mensagens

Rosane Stoffels <rosane.stoffels@canoas.rs.gov.br> 24 de setembro de 2025 às 16:49
Para: "samuel@med4.com.br" <samuel@med4.com.br>

Prezado,

Solicitamos diligência conforme análise técnica abaixo da Secretaria requisitante referente ao lote 91.

"MED4 (2375165):
- lote 91: Solicitamos que seja identificada qual categoria da RDC foi considerada pelo fornecedor;"

 Respeitosamente,

Samuel Gomes | Med4 <samuel@med4.com.br> 24 de setembro de 2025 às 17:48
Para: Rosane Stoffels <rosane.stoffels@canoas.rs.gov.br>
Cc: Andrey Gomes <andrey.silvagomes2013@gmail.com>

Boa tarde Rosane.

A categoria do item 91, Motilex, é 4300041, suplemento vitamínico e ou mineral.

Nos colocamos à disposição para o que se fizer necessário.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Esta mensagem pode conter informações confidenciais e sujeitas a sigilo. A utilização, cópia e divulgação não autorizadas desta mensagem
são expressamente proibidas, nos termos da Lei nº 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD). Se você recebeu esta
mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. Caso esta mensagem
e anexos contenham termos em negociação, sob nenhuma hipótese estes poderão ser considerados como acordo definitivo ou novação a
qualquer pacto eventualmente existente entre as partes.

25/09/2025, 08:37 E-mail de Prefeitura de Canoas - Diligência Edital 204/2025.

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=83c2e62bce&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r6603920312841270293&simpl=msg-a:r-87052516840… 1/2

http://sistemas.canoas.rs.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2623153&id_procedimento_atual=2152279&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002359&infra_hash=ec794c483686d0f0fa6bbbe1e8f0182a235022482ef640252cfaa1cc0c2c356fbb7144d3d87dbd4615ca2e0672aa52cae1beec5d7156f5a652ddba36c509caab4338352eb0e1fa37535a061dee2375225965987726a18f5d6b36ebc85f194900

Por favor, antes de imprimir este e-mail, pense no meio ambiente.

25/09/2025, 08:37 E-mail de Prefeitura de Canoas - Diligência Edital 204/2025.

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=83c2e62bce&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r6603920312841270293&simpl=msg-a:r-87052516840… 2/2